

Möte styrelsen FFRS 2020-03-22

Närvarande: Joakim Jakobsson, Johan Engebratt, , Karolin Boman, Lisa Jorlén (under punkt 1)
Ej närvarande: Lotta Svensson, Ylva Dahlström, Malin Möller

Protokoll

1. Beslut om firmatecknare:

Mötet beslutar att föreningens ordförande och kassör tecknar firman var för sig.

2. Rosendalsskolans dag 2020

Kontanthantering i samband med Rosendalsskolans dag har blivit en utmaning för föreningen. Vi ser två alternativ: vi kan anlita Loomis för att komma och hämta kontanterna vi samlar in och sätta in dem på föreningens bankkonto, eller helt gå över till Swish-betalningar. Det som talar för fortsatt kontanthantering är att det sannolikt ger högre intäkter samt att det är kul för barn att själva kunna betala vid de olika stationerna.

Det som talar mot fortsatt kontanthantering är att skolan inte vill förvara kontanter åt klasserna längre, att det inte gick att sätta in kontanterna på banken efter förra året Rosendalsskolans dag samt att en del aktiviteter som klasserna gjort inte tar emot kontanter. En följd, oavsett om vi fortsätter hantera kontanter eller ej, är att man som klass inte längre kommer kunna spara pengar över år. Detta behöver vi kommunicera till klasslärarna. Vi vill gärna fortsätta kunna hantera kontanter i samband med Rosendalsskolans. Vi undersöker vad det skulle kosta att få kontanterna hämtade av Loomis.

3. FFRS roll under coronakrisen

Diskussion om vilken roll föreningen kan spela under rådande kris.

Om skolan stängs kan FFRS ta initiativ till aktiviteter för att bidra till barnens trivsel (vilket är föreningens syfte).

Om skolan är fortsatt öppen men får problem med sjukskrivningar kanske föräldrar kan gå in som vikarier? Läxhjälp är kanske en aktivitet vi skulle kunna hjälpa till med. På skolan finns många barn med föräldrar som nu är permitterade från AB Volvo och Volvo Cars.

Joakim kontaktar skolledningen och mailar alla klassrepresentanter och frågar om de har tankar och förslag.

Protokoll justeras av:

Karolin Boman

Lisa Jorlén

